



معرفی شدند. از استان‌های گیلان، مازندران، خراسان رضوی

اصفهان و یزد هم به ترتیب از زینب رضایی قصبه، محمد جعفری، علی مومن‌زاده طهرانی، شیرین مسائلی و مهدیه هاشمیان به عنوان رahnمایان نمونه گردشگری معرفی و تجلیل شدند. آیین اختتامیه گردهمایی هفتم، از فرزانه خادمی نیز تجلیل کرد.

مینا رستگارفرد، اشکان نظام پور، اکبر دقیق افکار، فاطمه محمدزاده، زهرا امیرآبادی لرده، نسرين خدایی و چیا پدیدار هم از دیگر کسانی بودند که از استان‌های همدان، خوزستان، فارس، البرز، قزوین، زنجان و کردستان انتخاب و از آنها قدردانی شد.

از استان‌های چهارمحال بختیاری، مرکزی، لرستان، قم و کهگیلویه و بویراحمد نیز به ترتیب فرزانه حقیقت‌خواه، بهنوش عظیمی، مجتبی هداوند، معصومه عسگری گرجی و احمد پهلوانی به عنوان رahnمایان نمونه گردشگری در سال ۹۲ مورد تجلیل قرار گرفتند.

استاد کیومرث غفاری و استاد ابوالقاسم ساسان نیز به عنوان رahnمایان پیشکسوت گردشگری در آیین حضور داشتند.

جشن روز جهانی رahnمایان گردشگری و آیین اختتامیه همایش هفتم، با گرفتن عکس یادگاری ۱۸۰ رahnمای گردشگری عضو انجمن کرمان به همراه رییس انجمن و رییس فدراسیون جهانی رahnمایان گردشگری و هوشنگ مرادی کرمانی، به پایان رسید.

همه‌ی شرکت‌کنندگان در کنار کوله‌باری از خاطره‌های خوب، کتابچه‌ای مصور که در مورد آثار تاریخی و صنایع‌دستی کرمان بوده و تعدادی از رahnمایان گردشگری استان کرمان را معرفی کرده است را به همراه ویژه‌نامه‌ای که از سال پنجم همایش به چاپ رسیده و امسال با کیفیتی بالاتر و طراحی ویژه‌تری در اختیار رقرار گرفته است، دیار کریمان را ترک کردند؛ کرمان اما، چشم‌انتظار بازخورد این گردهمایی مانده است.

ملکه زاوشی نیز از دیگر تقدیرشده‌های این جشن بودند.

هتل‌های پارس کرمان، گواشیر، مجتمع گردشگری پالیز، رستوران باغ شاهزاده ماهان، رستوران ارم، رستوران تیگران، رستوران امیرنظام، شرکت کیلاپخش و ارگ جدید به عنوان هتل‌ها و مراکز اقامتی همراه گردهمایی بودند که این همراهی، موجب تقدیر از آنها شد.

از تلاش شرکت تعاونی اتوبوسرانی عدل کرمان، خاتم شیرازی(پته کرمان)، شیرینی سرای مریم، گروه کارمانیا افرو، حمیدرضا تفاهمی و مهمانسرای جهانگردی هم قدردانی شد. دبیر همایش‌های اول تا هفتم؛ به ترتیب، محمدحسین یزدانی، سید مسعود سیدحسینی، بهمن حکیمی، حسین ستوده، ژاله کاظم زاده، نقیسه آذرسینا و علی زندی هم تجلیل شدند.

در بخش دیگری از تقدیرها در این گردهمایی، به تجلیل از رahnمایان برتر استان‌ها پرداخته شد؛ از کرمان، حسین علی وطنی به عنوان سخت‌کوش‌ترین رahnمایان کلوت مورد تقدیر قرار گرفت. دکتر ماهیار طاوسی به خاطر ۲۲ سال سابقه رahnمای ورودی و خروجی و علیرضا عالم‌نژاد، شیوا غلامی تازه شهری، آیدین نظافت و لیلا حمزه زاده هم به ترتیب از استان‌های تهران، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل به عنوان رahnمای نمونه

سازمان محیط‌زیست کشور به رahnمایان داده شده بود و بیانیه‌ی دبیرخانه کانون و جامعه‌ی رahnمایان گردشگری کشور توسط عباس پیرمردیان قرائت شد.

در این آیین، برای رahnمایانی که به گفته‌ی مجری مراسم، سال گذشته در میان ما بودند و امسال دیگر نیستند؛ امیر طالبی گل، پرویز ستوده شایق و بیساران لهنوی نژاد، فاتح‌های قرائت شد. همچنین از هوشنگ ضیایی، محمد درویش، رضا سرابی اقدم و گروه موسیقی خورشید سیاه؛ به عنوان فعالان محیط‌زیست تقدیر شد.

جمشید حمزه‌زاده، امیرحسین جعفری، محمد ابراهیم علوی، سید علی میر افضلی، حسن شفیع‌ی و مهدی سیاوشی هم نمایندگی از حامیان این گردهمایی مورد تقدیر قرار گرفتند. ابراهیم پورفرج، مجید عرفانیان و

همایش، کارت نفره‌ای باشگاه را به رahnمایان اعطا کرد و گفت: «با این کارت می‌توان تا سقف سه میلیون تومان قبل از نوروز، تسهیلات سفر بگیرند».

در ادامه آیین روز جهانی رahnمایان گردشگری و همزمان با برگزاری آیین اختتامیه، لوح تقدیری از سوی گل گهر سیرجان به مدیر کل میراث‌فرهنگی اعطا شد. این همایش با تجلیل از رahnمایان پیشکسوت گردشگری، رahnمایان برتر ۹۲ و همچنین دبیران شش همایش قبل نیز همراه بود.

اجرای موسیقی گروه بین‌المللی مهر وطن و گروه مجید حسین‌خانی، بر فضای با نشاط جشن هفتم رahnمایان گردشگری افزود.

این همایش در ساعات پایانی خود، با دو بیانیه همراه شد؛ بیانیه‌ای که از سوی معصومه ابتکار، رییس

